
10月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

船橋労働基準監督
署　変電所内低圧
コンデンサ他更新
工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月5日
株式会社ビルド
茨城県牛久市猪子町
940-11

2050001040798 一般競争入札 1,653,744 528,000 31.9% 「3者」

建設業安全衛生教
育センター 浄化槽
撤去工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月15日
三和総業株式会社
成田市東和田557

5040001042875 一般競争入札 15,675,000 15,378,000 98.1% 「2者」

館山・成田公共職
業安定所　キュービ
クル修繕及びLBS、
電源バッテリー更
新工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月19日
竹森電設株式会社
船橋市習志野台8-32-
15

1040001017947 一般競争入札 1,744,790 1,518,000 87.0% 「2者」

建設業安全衛生教
育センター 第2号
館第2浴室改修工
事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月21日
加賀テクノサービス株式
会社
墨田区太平4-5-15

7010601029257 一般競争入札 14,355,000 10,890,000 75.9%
低入札調査
実施
「3者」

建設業安全衛生教
育センター 車庫棟
屋根補修工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月22日
加賀テクノサービス株式
会社
墨田区太平4-5-15

7010601029257 一般競争入札 4,002,869 2,750,000 68.7% 「1者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



10月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

旧職員宿舎跡・中
央区川戸　ライフラ
イン調査

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月4日
株式会社オオバ
千代田区神田錦町3-7-
1

9013201001170 一般競争入札 3,375,900 2,805,000 83.1% 「1者」

「受給資格者のしお
り（令和3年10月
版）」ほか3種の印
刷・製本

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月6日

ニホン美術印刷株式会
社
岐阜県大垣市西外側町
2-15

1200001014110 一般競争入札 4,572,284 3,292,223 72.0% 「6者」

「年度後半における
集中的な就職面接
会事業」委託契約

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月21日
ヒューマンアカデミー株
式会社
新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 一般競争入札 2,870,765 2,860,000 99.6% 「1者」

令和3年度下半期
千葉労働局業務用
封筒印刷作成

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
坂根　登
千葉市中央区中央
4-11-1

令和3年10月28日
株式会社山口封筒店
中央区八丁堀2-4-6

4010001059279 一般競争入札 1,773,049 1,209,791 68.2% 「4者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

備考
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

様式２－３


